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Naturvårdsverkets författningssamling

ISSN 1403-8234

NFS 2025:1
Utkom från trycket 
den 28 februari 2025

Naturvårdsverkets förteckning (NFS 2014:29) över 
naturområden som avses i 7 kap. 27 § miljöbalken; 
komplettering och ändring av Naturvårdsverkets 
förteckning;

beslutad den 20 februari 2025.

Med stöd av 15 § förordningen (1998:1252) om områdesskydd enligt miljöbalken 
m.m. kungör Naturvårdsverket i fråga om Naturvårdsverkets förteckning (2014:29) 
över naturområden som avses i 7 kap. 27 § miljöbalken följande komplettering av 
bilaga 1 a (efter regeringens beslut den 30 januari 2025, ärende nr KN2023/03559 
[delvis]) samt att bilaga 6 ska ha följande lydelse.

Naturvårdsverket

JOHAN KUYLENSTIERNA

Sara Beckman
(Naturavdelningen)
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NFS 2025:1 Bilaga 1 a

Tillägg till förteckning (NFS 2014:29) bilaga 1 a av nya 
Natura 2000-områden föreslagna enligt fågeldirektivet

Områdes-
nummer

Områdes-
namn

Habitat-
direktivet

Fågel
direktivet

Livs-
miljöer

Djur- 
och 
växt
arter

Fåglar

SE0220704 Risskären 202501 A173

  A193

  A194

  A894

SE0230424 Bråviken 
arkipelag

202501 A005 
A036

  A048

  A054

  A061

  A062

  A063

  A064

  A066

  A067

  A069

  A070

  A075

  A094

  A137

  A162

  A169

  A173

  A179

  A182

  A184

  A187

A193

A194

A200

A202

A215
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NFS 2025:1Områdes-
nummer

Områdes-
namn

Habitat-
direktivet

Fågel
direktivet

Livs-
miljöer

Djur- 
och 
växt
arter

Fåglar

A236

A338

A391

A640

A767

A855

A876

A894

A900

SE0710250 Gnäggen–
Storgrund

202501 A066 
A162

A169

A184

A187

A193

A194

A199

A200

A202

A640
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NFS 2025:1 Bilaga 1 a

Specifikation av ändringar i förteckning (NFS 2014:29) bilaga 1 a 
avseende områden föreslagna enligt fågeldirektivet

Områdes-
nummer

Områdesnamn Fåglar Typ av ändring

SE0230090 Bråviken yttre (utgår och ingår i 
SE0230424 Bråviken arkipelag)
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NFS 2025:1Bilaga 6

Områden som utnämnts av UNESCO att ingå i det 
världsomspännande nätverket med biosfärområden samt 
biosfärkandidatområden godkända av svenska MAB-kommittén

Biosfärområden beslutade
Blekinge Arkipelag
Kristianstads Vattenrike
Vindelälven–Juhttátahkka’s
Voxnadalen
Vänerskärgården med Kinnekulle
Älvlandskapet Nedre Dalälven
Östra Vätterbranterna

Biosfärområden kandidater
Storkriket (namnbyte, tidigare Vombsjösänkan)
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